1

PORTARIA Nº 071/2011

            O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno,

      CONSIDERANDO o disposto no art. 71, inciso XIV, do Regimento Interno;

  CONSIDERANDO ainda, as determinações contidas no art. 7º da Resolução TC
nº 04/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

               R E S O L V E :

Nomear os servidores abaixo relacionados para compor o
SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO DOS RECURSOS DA SOCIEDADE –
SAGRES, da forma que segue:

1- Gerenciador do Sistema:

Carlos Eduardo Feitosa Silva - Cargo: Coordenador de Controle
Interno da Câmara
CPF nº 065.136.594-50 – Email: Eduardo-camara2011@hotmail.com
Rua Prof. Domingos Pereira, 237 – São Cristovão – Santa Cruz do Capibaribe-PE
Período de vigência: 09.05.2011 a 31.12.2011

2- Auxiliares do Sistema:

Marcílio Ramos da Silva - Cargo: Tesoureiro da Câmara;
CPF nº 089.562.944-53 – Email: jabutiscc@hotmail.com
Rua Raimundo Francelino Aragão, 54 – Centro - Santa Cruz do Capibaribe-PE
Período de vigência: 09.05.2011 a 31.12.2011

Ronaldo Melo da Silva – Contador (prestador de serviços);
CPF nº 024.253.004-49 – Email: certam@gmail.com
Rua Alberto Guilherme Sobrinho, 22 – Edif. Antônio Lages – 2º and. – Sala 211 –
Centro – Caruaru-PE
Período de vigência: 09.05.2011 a 31.12.2011

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 09 de maio de 2011.

FRANCISCO RICARDO BARBOZA FILHO

                                  - Presidente Interino -